
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  
От 02.04.2021г.  №29 
 

 

Об итогах научно- практической конференции  

учащихся общеобразовательных учреждений района  

«Шаги в науку» 

 

Рассмотрев протоколы жюри  научно- практической конференции  

учащихся общеобразовательных учреждений района «Шаги в науку», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить список победителей и призеров научно-практической 

конференции учащихся общеобразовательных учреждений района «Шаги в 

науку» согласно приложению №1. 

2. Наградить победителей и призеров дипломами I,II,III степени согласно 

приложению №1. 

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить 

педагогов, подготовивших дипломантов конференции.  

4. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Турковского 

муниципального района. 
 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации муниципального района 

- начальник управления образования 

администрации Турковского 

муниципального района                                                   С.П. Исайкин 

 

 

 
 



 

 
Приложение №1 

к приказу управления образования  

№29 от 02.04.2021 г. 

 

 

Список 

 победителей и призеров научно-практической конференции учащихся 

 8-11 классов «Шаги в науку» 
 

№ 

п/п 

Ф.И. участника Школа, класс Ф.И.О. научного 

руководителя 

Диплом I степени 

1 Андреева Вероника 8  класс МОУ «ООШ»  

р.п. Турки 

Страдаева Галина 

Анатольевна 

2 Терентьев Максим 10 класс МОУ «СОШ» 

 с. Каменка 

Ионова Анна 

Юрьевна 

3 Хватов Ростислав 11 класс МОУ «СОШ» 

 с. Перевесинка 

Коськов Сергей 

Светославович 

4 Хорошилова 

Александра 

10  класс  МОУ «СОШ  имени 

С.М. Иванова»  р.п. Турки 

Жгунова 

Людмила 

Викторовна 

5 Акинина Виктория 10  класс  МОУ «СОШ  имени 

С.М. Иванова»  р.п. Турки 

Юдина Ольга 

Валерьевна 

6 Виташенкова 

Виктория 

10  класс  МОУ «СОШ  имени 

С.М. Иванова»  р.п. Турки 

Князева Ирина 

Николаевна 

7 Сидорина Марина 10  класс  МОУ «СОШ  имени 

С.М. Иванова»  р.п. Турки 

Шеманова 

Наталия 

Геннадиевна 

Диплом II степени 

1 Денисова Оксана 8 класс МОУ «СОШ» 

 с. Каменка 

Титов Вячеслав 

Геннадьевич 

2 Дёмкин Михаил 

 

9 класс МОУ «ООШ»  

с. Студёнка 

Чучкова Наталья 

Викторовна 

3 Николаева Софья 9 класс МОУ «СОШ»  

с. Рязанка 

Николаева 

Людмила 

Александровна 

4 Никитюк Виктория 8 класс МОУ «СОШ  

с. Каменка   

Титов Вячеслав 

Геннадьевич 

5 Шапкина 

Анастасия 

10 класс МОУ «СОШ  имени 

С.М. Иванова»  р.п. Турки 

Князева Ирина 

Николаевна 

6 Костина Ирина 8А класс МОУ «СОШ  имени 

С.М. Иванова»  р.п. Турки 

Самсонова Елена 

Александровна 

Диплом III степени 



1 Кузнецов Николай 11 класс МОУ «СОШ» 

с.Рязанка 

Николаева 

Людмила 

Александровна 

  Грамота за активное участие  

1 Цыбизов Дмитрий 10 класс МОУ «СОШ  имени 

С.М. Иванова»  р.п. Турки 

Юдина Ольга 

Валерьевна 

2 Игнатьева Диана 10 класс МОУ «СОШ» 

с.Рязанка 

Филимонова 

Галина Ивановна 
 


	ПРИКАЗ

